
 Zarządzenie nr 281/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych Przedszkola
w Zespole Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole

w Mostkach, dla którego organem prowadzącym jest gmina Staszów

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 poz.  40 ze zm.1) oraz Regulaminu naboru wniosków nr:
FESW.08.01-IZ.00-002/23  o  dofinansowanie  projektów  ze  środków  programu
regionalnego  Fundusze  Europejskie  dla  Świętokrzyskiego  2021-2027  Priorytet  8.
Edukacja  na  wszystkich  etapach  życia  Działanie  08.01  Wsparcie  edukacji
przedszkolnej, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza, co następuje:

§ 1
Zatwierdza  się  diagnozę  potrzeb  edukacyjnych  Przedszkola  w  Zespole  Placówek
Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach, dla którego
organem  prowadzącym  jest  gmina  Staszów  na  potrzeby  przygotowania  wniosku
o  dofinansowanie  projektów  ze  środków  programu  regionalnego  Fundusze
Europejskie  dla  Świętokrzyskiego 2021-2027  Priorytet  8.  Edukacja  na wszystkich
etapach życia Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

§ 2
Diagnoza  potrzeb edukacyjnych Przedszkola  w Zespole Placówek Oświatowych -
Publiczna  Szkoła  Podstawowa  i  Przedszkole  w  Mostkach, stanowi  załącznik  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 3
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji,
Kultury i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ dr Leszek Kopeć

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463, poz. 1688.


